
p*t,t"çtl?uaÂ

ESTADO DO CEAR
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE L|C|TAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022,02.16.01 - SMS

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUGAIA - torna público, para
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 09 DE MARçO DE 2022, AS OBj3OH
(OITO HORAS E TRINTA MINUTOS), através de endereço eletrônico
wW.w.,ç9[nprasgovsrrnamentais.gov.br (Comprasnet)r*estará realizando licitação na
modalidade PREGAO ELETRONICO No 2022.02.16.01- SMS, critério de julgamento MENOR
PREçO PoR LOTE, com fins de AOUtStÇÃo DE MATERTAL DE REFRtcERAÇÃo
DESTINADoS A oAMPANHA DE vACtNAÇÃo DA covtD-19 DE RESPoNSAB|L|DADE DA
SECRETARIA DE SAUDE Do MUNICípto-or CAUCAIA/CE., o qual encontra-se na íntegra
na sede da Comissão, situada a Rua. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade, Caucaia/CE.
Maiores informações no endereço citado no horário de 0B:00h às 12:OOh ou pelo site

://municipios,tce.ce.gov,br/licitacoes. INGRtD GoMES MoREtRA.pREGoEtRA.

A SER PUBLICADO DIA 22DE FEVEREIRO DE 2022,

. DtÁRlo oFtclAL Do MUNTCíp|O - OOwI. QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DO DEPARTAMENTo DE GEsTÃo DE
LrcrTAÇÕES.. JORNAL O POVO. DIARIO OFICIAL DO ESTADO - DOE. DIARIO OFICTAL DA UNIÃO . DOU

CAUCAIA/CÊ., 22 DE FEVEREIRO DÉ. 2022.

)Qc,on
lro côues il

EIRA DO

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

OREIRA
uNrcíPro



4o rJe 4r' .

:&- . .- ^'/f§- LoAr'h,/\-"*:-Y ( r^ L,

i s i nuuu, I ,ng1rsmi'§f,igg^ l*ou"oçno*nn,"ui ;;;;;;il;;;;;;^; it-*--*+*-*.*+...*** -+-*_**.-*-__- _f* -- - * "".. _j

I o I oss+r I ulz ALBfiXS0A $ILVA j rnucncao eAsrcn I nnornsson DE so Ao o, o*o 
i

i : i ::ra1 | nausro MsDEtRos FrLHo 
I 

e nucnen': BAsrcA i nnoresson Ds ô,,Ao o" nr,ro 
i

i I I OSSrz I lUlto 0E§AR Sou§A coSTA I rnucnono BAstcA i pnoffissoR DE ôa ro o, nno 
it***.*+.-.*_-_-+.---*" --*-___"J--.-_ _, *i.--- . . -_-- iI o I oosrs I JoÂo 

§|huêY,l33o*,oo i e nucnçao eÁsrcÀ i ,*oo***o* DE ôo eo n, o*o j

L :r*_L_r:T_ | 
reurr;55919;nrs nE 

I rnucnçno BAsrcA i ,*orussoo DE 6'i Ao eo ANo 
if---** , -*-**-r---------*- -----*- ...*1.*-"-*-*" "*- -- i*

i roral DE coNvosADos: {0 i ---------

Fis,Ê;

lfl

10

10

10

10

NICIPÂt, DE C'r\UCAIA.

RAIS C.}ÀDEI"IIÂ. ASSINA PELO CONTI{.{IANI'E; üIiRIJSIA MACN-r\ MtDIiiROS PROCOpIo. fLNDAMt]NtXq:Ão L]llGAt-: AR't 79, IN-

ôns:rRpo oo cnaNÁ. I,RL,FnITURA MrrNIü.pAL Dn CÀI-rCAIA. AVI§() DH ptJtll.ICA(:Ã() DIi IJCII-AÇÀO. tr'RIi:GÃ0 nlr:TnôNIr:o

t0



DIÁIt.Io oir'ICÍz\1, Di\ tJl\tÁ{} -seçáo ::

PREFEITURA MUNICIPÀL DE WANDERLEY

^vr5o 
DE UctrAcÀo

pÂEGÀo EIGTRÔNtCO Np 112022

Â prefeitDra Municipál de Warrderley - B,^, por seu ltÍeÉoeiro noheaclo pelo
d€creto »!.068/2021 cclnluniça aos intoreslados que realizarí licitaçío na rnorjalidade
Pregão f:let.ônlí:o re. 0il312\2.2, no din 07 de ornrçô dc 2022, às 09:00h, crrjo olljeto é
contrntâção cJe emprcsa c/nu pc-ssoa ísila pora faz,:r o transportír rjos alurros cia [r1ucaçâo
tlásicô cla Íede lúunicipâl e estadual de ensino e proÍessores se íor o caso, cluanto aq'.,áles
(ue dependLtn do tíánsporte pllíá iltapas Í!ão atendidas Í)or rcde prajpriá íleste rnuliicípio
da rona rurá1, arsentanEntoi e/.Ju acampamentos, en eslradas pavimentadas, Áiio
pavirnéntàdôs a vi(inàis, Editrl complcto na 5edc da prefrlitura, Av. Claudiro Barreto Rios,
80, centro, Wônderley BA e ilos Sites: wvJw,licitânêt.cíJm.br e
httpi://portrldat.anspôrrDciü_w3nderloy.Lta.gov.br, N4aioret intúrmâçijcs pdo tel: (77i
)626-1.12? ou 6r[rail: lic]tacoesvJânderley@8rnâil.torrr.

Wlrrdurir:y . tJÀ, 21 dil íeveíeirc dê 202?.
ANDRÉ BF.NTI.-, pr.ÍttlÍtA Dr: souzÂ

PREFETTURA M U NICI PAL DÊ W[NCESLAI-J CUIMARÃF.S

AVISü DÊ ilCtIAçÃü
TOMÀDA DE P§[Ç0S No 1/202?

0 prê.idento dâ CPL tornô pülrlico a licitôç;jD citadá. Íipor Menor Valor Globâi.
Objetot tmpresa parã execução de ol:ra renranesiente de ifiplantação dc meihoriag
sahitáriárs.Joni(lliârfrs no MUili.Ípio d(i Wen(.eslru íjilrD)àrãêe. Abertu13i 09/03/12 àÍ Íllts.
ihfofl11r!órs: PJ)32.)8-211-l ou ila Preíeiturô Murii(ípal na ,luô OtavÍaio 5anto, LisLDn ne
1:t5, Centío, dôs 0ghs às l2hs.

Wenceglau Guintôrãe5liJA, 21 dú leuercio 2e22.
JOSt llÍilT0 C^tlRr1t. Írit.I0

ESTÂDO OO CIiAftÁ
PNIFEITURA MTJNICIPAL DT ÂCARAIJ

AVISCI DT (HAMAMEN'rO PÚB[ICÔ

ct.tAl\,1AMENTo púBLtC0 N! í/2022..SÍSA
A Çomissâo E!Íle(íâl de Seleçâo conl!nica noç inlerersôd.js a l\hetl.Lrrâ dü

Chômamento Público ll'004/2022..S89Á tlirra Co»vocáçào públjí_a parâ os intêrfgsadúJ quê
quoiraln obter-a qualificâçâo (orÍo or8ônira!áo sociai na árnit dd saúdô no rlenichiír'de
A(arâú/CL- conforn)e o pí(sentc [:ílital c posi(riür !.rlr:ç;jo de úntidâds de rlireito jrivario
§em fhs lucÍnlivo5, qilôliÍtcndn tonro organrzal.io joai,)l ni árp? da âtêÍlrào ert'saúde,
objúto no ánrbito do municipií) íle AcàÍrú/CE, prr.r ir gcstão, operar:ioializaçêo, idequâç:jo
ê execuçào dos serviços de sôtjíle na (rni.lade de Pronto Atcndihento - Ltpfi 24h"no
ryruhicípio de A.aarÀú/CE, ronforme o ptesente Edital. ETAPA 01, Envio cla documentaçiio
noic§lária para qualificação rlrs oillidídes: 0e 21 í.|ít lj(iverriro de'./-02.2 \1 10 dc lvjilír)'r{.1
2022. IÍÀPA 02 - Processo de Seleç5o dns EntiCõ.irjsr 04 de Al)ril .le 2022 às ot]h. O tditai
podtlrÚ ser ãdquiiido tros dias ütqi9 ipós i)gta Dubliaêçáo, r:s Sr:rft: du Prílfeitura locâliza.Ja
à nua Mãjor Coelho, N' 185, Centro, Àcararilí.:,:, no hortrjo de OBh às 12h e no Site do
Íribunal dc Cüntas do ertado: httrs://ljíitaftiês.t.tr:.cc.gov.br/.

Acaraú Ct, 21 dc [evereiro de 2ü22.
,Jt.,I,IÀNÂ BÀRROSO PÀCHI,CO

Êre..idr:r tte t:omi rsiic

tx'rR^Ío DÊ RI6'5TRO DE PREçOS

DRsGÃO El.tTRclNtco N, )0L2,í)J./?021,SRp
At, de negistro do preçús N, 2022,0?.?L/Oo1-Sp.p. I . óR6ÁO GÊSTOR: srcretarii ctc
Lducátão. ll - trMPRISÂS TORNtCtDORÀS: Vt(jril,Íir DÍ: CÀRVA|.HO SÀNiOS I;pp, CNt,.lr
23.584.940/00t1I-70, WERBENTÁ ÁMED DA SILVA . ME, CNpJ: 07.405.33.1/000I-iO; llt _

08.ltjlO: ttttistro dri Pr(Ços párà Futurâ r? fvriilrurl Cr-,ntrni,)ção ilr ernprura esFrr:çia]itarle
no confecção e no folnecimento rle unrforrnes ercol,lres dettlnadoÍ aos àlunos dâ r.rrlê
nlunlcipál de ensino, juíto ê Sccr.tlafiâ dÉ [dudrç:io .]o Municiplo dc 

^(rraú/CE. 
prrl'iào

Hetrônico Ns ?012.u1/2021-Snp, que passa I Ía)er p.-rtr dcsta ata, juntamente coii a
propost,l dt plcçor aplclentddd Delo Íorncc4dor Él.i:!rÍiaii.Jo rrnr prirn(rro llrrrí clos loltt,
í;onÍorme constà nor âutos do procêlso I!'201).0112021-SRp. SULICLÁIJS,ULA-úNtC,.\ _ fst;
inrtrutno)to nào obüEo o tnuilícípio ô íirntêr qrLllquer cotrtrataç;jo, ltefi] mesrno nas
quantldêdêi Ostiínâdôs, p«lend0 ocorí(t lkritotôc:i eípecífiírô5 pila or siirvjçoli objoto
destn licitaçâo, obedecida a legisiação perlineniÍr, sendo assegurada ao djtentor'clo
rtgitÍlo à r,reíerôn.ià (le ÍôrnfritÍtrtrto {.,os seNiçolj, **r iguirLliile de coildiÇôês. lV -
lilvlPRESA VÊNCtDORA DO I-OIFS/trL.Í\,S 01; Ioinlizancio o V rcR ae R$ 7S6.441,00
!,S_elIgarllqs c Ci[qu(rnt0 e Sais lúit Ouilt]rcôntor c ()unÍcntô e (Jri Roâis), V|CINft ÍJf
CÁFVAt-tj0 SÀNTOS Ê.pp, CNFJ: 21.S84.040/000j-70; ÊMpnÉSÀ vr:NatDcrnÀ Dos
l0l Eti/lT[NS (J2; Toralizar]do o VAL.OR ctí, ng 695.550,00 {iuis*ntos o Novírnta I Cinco Mil
Quinhentos e Cinqucnrâ RÉôis), WEnBÊNlA ÀMID DA SItVA - MF, CNpJ] 07.405.33U0001.
50. V " t\4ODAilDAD[: preÊâo ücrrônico N, 2012.01/202j..SRp. Vt . VALTDÀDI UA ÁTA: j.]
ídoze) mese$, contôdo a pôrtiÍ de sljô àssínitllrd, irDproiloijiivel. Vll - DAIÂ DA
ASS|N,ÀTI'RA: 2r/02/2022. Vflt - Ori6Áó GERINC!^DOR DA AtA 0i R[Ot5TR0 D[ pRECCTS:

5ecÍÉllaíiô dír Educação do N1unicípio de 
^carari/Cf. 

íúürla Eliine tr4arrr:t Àltruqrrerr{ire-
Secrei3ri.t de [dLrcoçiio.

PRÊFT,ITURA MUNICIPAL I,)[ ARARIPç.

AVI§O De CHAMADÂ púBIÍC,A N? 5.0112022-CnÍ1

A PreÍeiturô de ArêripÊ vri,r) realizôr Chnriadà pútllica n.? 0S.0U2022.C|.tp,
Processo n0 05,$I/2O22.-CHq paÍâaí{Uisií;iio de gêneros alimerrtícios da agricullLira fanriliar,
dcstinrdos a suprir ã5 lccessidndes da seçretai:ia de.rducaçâo r]as suns unidadss da rscle
priblir:a de en$ino do MunlcíJrio rle AGtitrúrl:L. Os (irupos I,orntàis, lnfoírrais .r
ronlecedôres lndividuai! devêrão üpreserltnr 3 clocunrent!çãô para habilitaçáo e projeto de
Venda de 23 do fevêreiri, de 20)2 âkr o 14 (to ryrrrço l,r":rttjZ das 08Í)o'iis 17:0(ihcrar,
cont Sessio de aberturê no diü 15 dc rnarço de 20?.) ds 08:10 {Vnrcacia para Av. }osó Loioli
Àléncar, 440, Centí0, Àrnripe-Cl.

l\téíiÊ.Ct.,21 dí: ft)versii! de 2021

^' 
* 

[il:'- fl ',] i''j' t" hi'1,',Y,1.'' 
o n

PRÊI.EII'UItA MUNICIPAL DT: BARBALHA

Avrso DE t.tctÍÀçÃo
pnÉ6Âo trErRÓNrco N, t(t22-t)2.2!.1

. Ü Pr1qot2ito oÍitial torna piiblia(r, que est,lr;i ri:alizàndo, nil lií:dc dá frcfeiturà,
àtrô\,ds da plôtafornla ele,tróni.â httpi://bllcoilpras.corn, por i.ierrtédio da Uolsa cle
ticítaçóes_do BrÂsil iBLL), cÉrtrme li.itatórto, na rnorlaljrlade Í,rcgão n" 2022.07.1j.1, d;ttÍ) eletrôíi.ô, íf,jo ohjer.o ó ü aquisiçào Lr-- itehr de natoreriii e.riversas lrrateriaí de
éxpcdiente, BráÍico5. cquipântenlos, Bêns-os tliírentÍ[iôs, rorfecç;io de Íairjarlento e
serviço5 de buffet), dejlinàÍlDs ào aterrdrmento do l'@jeto Bolsa Jovenl Barhâlhíi, rlos
tcnnos do convônio np r00/2021 (ercb.â(ro çonl L' tstad; do ceará, âtraves rja seçretariade Proteção Social SÍ'S, ronforme csperiíicaçije; irpresent.t.rôs junto ao tilitai
Convocttdrio c seu5 anexos, (om übêrtutn nrtrcldJ plrt o riia üB de úarro dc 2022, a
Dartir dis 0B:30 horàs.

Barbalha/(-ti, 2:l de fevÍrreiro de 2072
Gt[YLTSON F[fiF]ANDIS D[ OLIVTIÊÀ

RESti'.IADO Dg Jt'I,,§ÀMINTO
pÂEGÃO rtETÂÔNtCO N! n022.02,07.1

O Pregoeiro OÍiciâl dâ Prell.iturn tuluni(ipâl de,lirbalha/Ct tornn púbiicír, que
fcrro coocluído o.iulEàrnento fiial do Prcgio Iletrónico nc 2U22.02.07.1, sandú ír
sêÍUinte:

_ A clnokLsâ Terra Sirtá ColêIcio dÉ Vejculog LTt)Â [ot] a rltelhor oferta úata o
l.otê tjnim " Vciçulos novorr, 0 {rero) (m, Íesultirhdo a lrrr:srna habilitada, í:or cumprii:ten!o
integrôl ás exigências do Edità1.

MaiôÍes infunnâçijíis na sodlr dil (hntisrajo de [.i{:iisç;jo, sito na A'/. D(xriingos S.
Mirinda, ne 715 - Lnt, J. rlos lFês - 

^lto 
dü ÀleÍlriõ, Barbalha/CE, pelo teleÍoDe (BB) -r5l?-

2459, nô hor.iriô de 08:00 iis 12i00 horôs óu Àiilda atrávÉji dú ptàráfoína ol.itrôilr(,
wwlv.Lrll«ompral.com.

Bnrbrlhi/(:,i, 2l íie Íeverírrro de 2022
GLIYLISON Ê[,ttt1Nt)ÍS DE OLIVÉllA

PItIFÉI]'LIRA MUNlICIPAL I]E CAMPOS SAtF-5

AVlSo DÍ: tlClT^çÃO
pBgcÃf, frÉÍRóNtco Nr 202?.02.15.21.p8,F6

PregSo flêtrónico - Íipo , túenor l)rÉrto. EJital Nç 20,1.1.0).19.21.FÍi.Êrj. Objrtol
aquigiçiio dc gr)neros alimentícios destinôclos a ntànulentão dôs ativid.tdet das Se.rctnrias
Diverjas do MurlicÍrio de Ci)filp0:j 5ôlÊs-f:Í.r. ionforrníj ô5§cjcilicâÇõ.jr í:onsláÍc5 r\o i:dii.aÍ
Convocatório. O(À) pregoÊi.o{a} Oíiciâl d.l Físíeitu.a M!ôícipal de Cnnrpo5 Slales (oinirni!.
àos inlercrisadoÍ qui) citaíá rsráli?afido Pro«\li,rítnto Liíillt{ino cujo aúj(ÍÍ) 3up,r iilil{ios,
com se8uinte (ronogrômôt lnif,io de acolhimerio dns DroÍrostaa, 22 dÊ f.rvereiro.irl 201) às
l7:00 horã5,

ÀbertLrra .lns l)ro,tostast 09 Cc rnârço cle 2022 ns 08;10h. lnicio dn jessiio íje
di!p(tô dc prc(os: íJ9 cic: rrrarço tlc 2íJ:12 às 0§r00h, ôtr3vúr do site wwv/.bll.Ú.F.br í-)J
interÍjlsador pírdêrâo obteÍ o tíjxto intí:(ral nô s.JdP cià (.orffrstíto dí l.icitôçiio .jô FrarÍílitur i
Municip.rl de CaDflos salca, no r:ndc:rrço Rua Proíeslor Adnilson Batist, clcs Santos,5/8.
Centío, CÍPi 4i3.1!0-000, (:arrlpos inles/Cír, á p;Jrtjir di Íxjblifáçlio dí:etít 

^viro, 
hori,ríio íJa§

í)3:15h5 às 1.t:45h! oú ainda ãtrârris dc,l en<ier4çc,s eletrôni.o5: httpr://bllcomprar.ror!1,
ww!v.lÍf,i.(€r.8o,/.br f wy/$,.câiltpoisa,(li.c(f ,Ílov.br.

(:a,n,los Sil{:s/(f, :16 de Íevcreirs de )022.
LUCLESSIAN CAI.IXTO UÀ SILVA AI.VES

Prírgo{jira_

AVISô DE r.tClTAçÃr.)
pR[6Ã0 pRE§INC|AL NÉ ?022.02.17.22.Êp.rMS

O Murlicípio de Carlpos ii.rles, àtravds da Conlies;jo de prcsão, torn.t;:riblíco
qilê sê-.rncoDtrà ii disposiq:ão do5 interêsindoí a iieita!ào no üodâlidâdrf Pí.lgljo,)f.::ietr.i,)l
Nc 202).0?,17.22.PP.rM,S, do tipo menor Dero Ê1or iotr, crljrj objeto e a coÍitrntntjc,.]i
riomanda crnrpiomentr, dot s.rrviÇos egttDí:iais ná árca rj,t sat'iLlc rlos prr:fissir.lr.lis rlrt rivrl
superior junto â SEcretaÍiô dí! 5áú.le ciô Níutricítlio d. Canlpos Sales - ('Ê-, .!evid0Írftiiq
relâcion,rdos e especlficados no tc:rrno dc rrÍcrônci?r.

A realizar-se no dia 10 elr màrço cl.j ?022 às .1.].:00 hs mâiores iôformíÍf,_iqs ni
sala dà Coí)i§sijo de Licitaçào, siluada nn RLr;r Profe§roí Aíltrilson Bntistn clos Snnrí;r, L73.
Cêmpos 5áles-Cf-, dis 0Bi,.5hs àr t1l.tli e prlor íites: uJww.tc{:,ce,Aov.L,r o
wviw.r:ampossales.çr:.gov.br.

Càü'pos Sàiês/CE, 17 tle íeverriro íla 202-l
Í.(.i(:r.[!srÀN c^t.txÍO DÀ slt.vÀ À[vr.9

presocirô

PRÊFÊI'I'URA MUNICIPAL Ü[ TJAUCAIA

iwtso DÊ LtctTAçÂo
pRecÂo Et[rRôNtco N0 20?2.02.16.01. - §M$

A fregoili.ii dü Í,trteitur0 i\,1uiliíipài íiÉt Cru.iiji) - (:eâtii toÍilt pllLrirr), FJ;tn
conl!.ciDjento (io. iôterêssado5, que no próximo cliê 09.Ic m:)rço de 202?, i)s OBtjtltl (ojto
h§aas cr trinta íninut.c\r), âirav.i! r.le cndt:reço elcrirôniío
ww\!.torllpra$ÍovellonteÍtois.gov.l-.r {CorDprasnÍ:i), ertaaá íeâli.tando liÍf,tâçai.r Írd
lilodôlidad,1 FrcBão fletrirnico Nq 2022.02.16.01.. Sí\45, critéria.lo julgnmefltÕ nronor t)recopor lote, íiom flns de a.luísiçilo dÉ mêteÍiàl de Íêtriíier;jcâo ílêstihâdos a carnpanha ir:
vâcinoção dâ covid-19 de respo[sàbilidndc íJâ SÊffctêíin de Saúde do tMunicij]lo d.]
Cnurüia/C[, o qur]l eit.ontri-sc úê ínteÍ,jrr na sridc dô Conlirsão, s:til;rin h liua. Cí_iroÍ4|
Correiô nÉ 1073, Parquê Sírlêilado, laucâia/C[.

|,1áklrer lnformôçôer no endeíefo çit;iílo no horárjo fle íJ8ií)0h as 12tL)0h {)o
pêlo sitc http j//rrlurlicipios.tce.ce,Eov.brllicitôcoe§.

C,rucàiã' C[, 2:[ de fevereiro.]e 2022
tNGttt0 GOMtis Í!íoftítÍtA

Prc'gocirn

AVTSO Dg LtctT çÃa)
PRÊGÃô E[íiÍRONtCO Ne 2022.0e.01.01

A [,íi:É](xrira ílô l)rí:feitura MutikjipÀl Ds Cancâia (:oâ,ii, torÍâ pr)]ltrcr, ptrÀ
conhecínrento ciôs interessados, q&-. no próxjrno dià 10 de mârço de 2C23, às C;B:301r ioitohorãs íj trliltâ mliluto$), êtrávli, d{r ondí:íeço oletrônií.o www.Éornprasnel.góv.hr
((-.omprasnet), e!târá realizitndo li.ilàçijD, 11a moclalidode,tegiio f:letríú1rc, crÍtiirio de
j(lgarn.rnto n1[no preço por iten1, tomhâdo sot] o n! 2{l?;t_Í)?_01.01, [or1] Íin1 t{e8iLr1ro de
Pretos visarlclo as futuras c eventunis contrataçõ,es cit_1 3erviíos de renroçío e guarcia d,:
voí(Ilos aulorlototon r raç.1[!bÂs dr í]ritulhos, rk:svirrcuic, íle Cíb,t6 e [rairns t]c
reilriçõer, pàra ôtender âs neceisidades da Auti/quia i\4unicipâl dr: Irânsito de Caúrôin/C[,
o i.lual encontra.se na intcgra na Sídír dâ CÍJmissio. i;itilda ,l lillJ aoíoticl CorrírÀ n9 107.1,
Pôrque Soledâíle, cêuínia/([.

l\,1àiores inloí]raçajrg, ocr htrrírio de C)ijt00h às 1.2:tiijh rrrr erd.jr(tú 5uprn
t:ittdo, ou Fclo sitr-' http:,//muhicipkrs.Ic.r.io Brv.br/,iíjitaí]o(-ts.

Câucari - C[, 21 di] íítleíeiro dí: 202,1
IN6RID CJOMES MTJNEIRÁ

À Prtgr-ro:ra

ÀVISO DI PRÉ.QUALITICAÇÃO PERMANÊNI'[ N' 1/2Ü22-Pq URÍJIi

pré-QualiÍicaçáo Permânente N" 00U2022,pq UBLtE.
A Coírissão ,)errnárreoLo so Licilaçáo óa l)(lttj i-.$tologia (.j, ink)rúât:iio I

Softwares S/4, na form.l do art.1O2e do Rtt.r: dü URB[, torrri público e p;:,a Ú
Çonheí:imerlo doi lnleressados a iberturit dí-. proc.:dirranlo dc fh!euêlififàçlio
Permanente objctivôndo li[itatôe5 lutur!s restritas acjs prd.qualiíicaclos, cujns í.,rn]!5 rle
âpreSCnlÂç;io e cí;teiriog fl(, jillliâDtonlo !íir:jo defiIialí)s nos ir]ijtrilstentÍ)S cr)rrvúíriilórr(I:
mediünte chínrüclr de oportunidôdE vísando proledüe5 de soluçõe$ de felscorn, atkvel

aito drú!illenlo p,de s, !r,iíirâdú.o inc+rêç, cteonni.o
lüD//*sy.nr,t!!.!r'ãrt4trrcrdnde.htrnl, pLlo (r:di,:r 05lOz0t:02220!tô1

Doírnr.ni. .xsr'3/o diititaNxirt( cô,!Íô,í!, n4P ú! 1.2@-2 d.zal}hiú!\, lcp
0'rs rn:i,irr . Úrro,,x,,il.r, 4r crd?,:r ' ilsrj$ s,à.,':otrr . tif &àsrt aátíl

,:^§

tJsN t671"70Í1,:l Nc 37, teÍça.teira,22 de fevereiro de 2022
" --*----L\l- ".



i-i -H s

{ãE
§ J',rQ

ô ã-§l
'iiô ü
ú,i ú

juiJÀ
ci s
arú rl
<N õ

8 à.I
Êi:{í

?d ilic

FAú)i d.?
É#i{u ri
,ir s" i
q,.a
,í 8#

Õ§ s.
üou
! x'ü.

âo do 4r. .

»il1
:á
?ullriç3 -r

't'a =a 
g§

-ô
t

§
.gJ
t
ô
,9
e.

§o'
.!i ü

03
E Íl:
$;
,lU

K<r
;; (.1

liT
OV
à9
õe,'§
4'.,
.*r s
3:l
..1{ l'l

vá
:[}
ij j)

ôti

õE
Í1.e

o-à

{§j.i E
tl ir.

,d"B
!E
2\ yÀ

à;,
a) ;,
§3ú 11'

0.9

-4 ri
i, -q

B(4

ii.,q
q,Y
Àin

qe
:; :+Ês
ts.8
ut:,
,t (.õô
úJ 1t
oi1
(L')

,J i-(
U5
i)qÃ:i'õÀ
'ã l?'
í \r,:C}

-õ

t
i
§,
o
o

&i

i:,

s

õ

dg
io
{UÉ
í}eú;
$' 6;
dlh

;"li:ig
õ9
õ?

ãft
^,8ile
6 ió'
d 1)^

õ"É
O;

tnóx,3vi

83td';o

e§
6o
q3

rg
i; :-
'í .!! ,

ijp,

r\
§*

._új

I

_z

,ql

Íg

i},
I

5)

.a'

'3

tHffiffilffIi
l{ttíHiIüiliilliii;
lss s í* j* tiã ÍÉ*llí j ij I

llti 
' 

r;u Iíç â§iil* t rl
l$ili[tfii§Éiü§ilÍiJi

ist;rü§:iüÍ§*lllsi ii

l§x'íâiÉglí$*rilÍ§'i

lr§;âÊÊmáÍ§$jütliEíi

,:i*ü
ü!'ti g^

ó.*
4,ü
q#

olJ#s
'P, it
pB
iiI
uj il
q)Ç
.ü;
ü) ?;

(i id

9r8

P- '.1

iju

ô8
g t".

.? ür

ui
Çà

§
E
ry

s
-s
J}
.ó

.ti

:9

!í
E
,9
.ç.

g'

!
?.

I

ii

ã

a

3
q

I
il
6

p
T

,n
§
{j,

;'ê
:r!
j.g
ltiItr

;(?

'i Ki
ôí

r§
i,í

,1,
í1
,'i

;ij

iÁ

.!2

ô
çi

!9

'e

ôi

fl

,1,
Í1

í!

Ê

I
I

HTI $
i1,! I &

,ri?àã
ii?ffq
9Eeõ
i à's ;r
i, a[ (q i:
É :!'"i ;:

Í o;ti i
irjj.q ü
i, q ,q'Ê

iIUi

tl i; .r,i er_l ! ii,,.:
r'Jo;;

![Í[
rsÍi;
a*.Ê)ttl1-i o §

qâ',3
saq**
8l!-!.(5bY-,.)
,çUN\?

llfÊg}:i-ã:
ll,ÊãÊà3*

lla$frÊl§

ll$r$ãíg
ll§3 Ê§ê§l
lleBs g'É;E

ll.3 t:r 6,8;
liiHrSr*3
It r 5 ^,, n)u,§E xts,p_!'
llE 6 ê5 õç

ll,;rÉ i.r E I
itt ãÊ il$,
lô ií ü; (i! !
Ii:ó"€9.ü E

lÉirfiyr€P,
Hqi!"H{-r
;.rÇ';;;Ê6:
lcoo9t§'iI' rg-;§.:r,i
lHõ E e Bs i

lssEÊ fi$;
lÉilrili;i
uLi_teiia:

ra

rir)

§
,c

B'
rL

;?

!.

.!
i?

le
s

J
Jq

q)
o

*ô'

E

,9

E
.1
'i:
â
!:-

t!
ã
§
lí

'e
?

E

"í1

'!1

19

,ii
ü§

'ô'

d

.§
';n

8l
'u
_o

rjg

E

;ü

Õ
.*
I
P
ü.
ú

Ni

!nN

_.+
U

,rt
çi
§

íi
N

's-fi{T,{q*-
*$ À'jq E{ f;€*s.iÊ3s
O * 6N ó ^rU-Yrôl

: rü{; gE
§T e o{i.3 I
ó i oif do !

**"eEIE"";à, sõ 3.: ã
[i:i.9ÉHir;\
3-r €:ã H*
,;:.§I ãili
Ii§ 3ü §§I E h b'I u i;
9,. ]iãÉ3ü
{ritE;ÊH
Ê s Fâ§ iÊ-!âiFú6ôQaôiiR-iõ
ii - Y-q,Í.Li à
cr:À5ôLôo.

3là'l+i,g
::.--9Dtotl

ris EÍ #Ê,ü
:ôÍlcjo(ofii§oçqo,),i
í,i -!ÊGS§
E§E;q§rfl

t,t el(i6

là?
lo.!
tú!l
It ii
oorüõ
o9
§.9

ÍÊ
s§
s§
IJô
"Qo
iiFod

§ü.

&-i
Eq
,s;

Uê
to
oÉ

LUU

fi

'"É

E

.s

E
e

.1'

.ii

!)

.!
E

h
ÍL

,E

u
§
fJ{
ol

g
ü
s
I

e
t:

g

.dÊ

EI
8e
yõ
go

.9d)N-
0;
9il

F;üotr&

Bri
5e:i;': !:

ã{

§
o
B

E

"s
,:l

ti
,É

o

.§

t,
c

E
o
,!/t

à.

,§

()

.s

.Él
,cc5

§

U

§

,§

-q

§

Z
d

Í!(ú

!)-

',í,

(.)

.;
I
à
u

3

-ç

I

p
!

t

a
§
t--*
IY

N

B
ô
g

u

ui

,E

a
e

.9-

Ê
st:
t

&0
>i

uio
il?
o
,H

f,:

.§1
,Í:].
,!.?

5

e

e
.à

t

b,a
.gd

*fl
Pd
g)õ
áo;g
à§:uil
*. ,s

oi l?
3.{4! .g

i§ ,t

9õ
li !
iÁi
{6
*;x

§o
9.4
:rÕ

e
§

õ

IJ
e
'u

s
§
.9
J{
-g

,E

't!

§

t:

{}
€
3

&
I
b(l

3

.E

E
t5

CI

E

.9

.i
ô_o

,8

í;e
.s

.çi

H

EI
ru
ll,
-!

§
ll
';

.!:

b

..1|

l!
õ

E

E

.i

É:

&

o

3

V

j,l

u

-s

.a

I
ri

i!
m

.§

,g
Õ

iõ

É

u

rl
si
c'i

F]

,Ê

l!
tu

0
.3
E

.s

§

3,ã

5
u
B

"ã

§

§

a
'e

.u

!
iíg

§

§
L

cit!

t:
o
q'Ã

tr;!

"ôq
Ii!o§

.eg
3ê

i; t!.
.+ rt
9Q

-9

«I
o

sÊ

ft?
oli
§(,;prh
q§

+il
.'?

3;j
- "()Er;

g;
l:i
,i? -q

ffiíffiffi;
lEitBste§,l

lÊÊrífigl§l
lÍr,i:üiiiÊi'Hl
l§ É s ji [ .'B r El

I*E!;Ifr€çI

l+;Ir;gtül

lsg:ie-Êrl

l§#§is§;gl
t§e E§§§_.--Lql

*
s

:_l
óÁ,
ô; il
oit

.**
P$
!0
áà
üIã

í9
{6i
i.: zõo
3r
)1ü
§{
:f:.
eft'
#tào

c5g(nó
Êo

rxgh

! 53

3,o
!o;

0 I! -:Y

,..] L Ô
aro §

3sÉ
€be
6ú ô

.i'36
i'i t"Q -olÚt;
! b.ú

F, :o- 3

tss6

iiç o
3§3'Ê I. 1!

E o-{

,9
.9
.?

§
J
0,
(.)

"i«q

'ü§
ü
:Í
o

e
À
t
§g
I,

o

:9

3
o
,s
à

r
I
)
{

I
,'!

J
,)

t
i

i
I
t
)

I
1

:i



ffif,{*rrr*'rrtr-0rs'rÀD0|sr,iRr* W a"

l;'crrt'iln tlos §antosllrcsitltnt0 dx ( tomilisiur dr: l.,iritaciiii.

Iirânçâ _ [r1.§gorir.lr.

br. Trai'i/cll, 2l dc ft'vcrcir'dc 1012. Itonrório (.iavalcun{e }Íorcira - prcgociro{a).

§,lrlrcirrr - A Í,regocir.,r.

!il:irrrir l,rtlu'l'lrr,rlcs'l inrbri.

;\nriltoo (lolrrcs illâr.tins.- Síictetlirio <le lirlrrcrcrit.

nturric'iytios.tc*.cr:.loi,.br'./iicjtai:ocs. Ingrid (.ionrc* I{otr:irrr - prcgocirr.

IISC
MISTO

rj§o'c128(3t


